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Folha Mensal/Adiantamento 13º Salário

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

92.772,51

0,00

0,00

279,36

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 93.051,87

Total de Descontos 24.213,11

Total Líquido 68.838,76

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

93.051,87 (+)

16.138,62 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

109.190,49 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

24.213,11 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

24.213,11

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

11 7.295,06 0,00 0,00 7.295,060,00Vereador

30 7.401,19 0,00 0,00 7.401,190,00Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar.

35 1.442,37 0,00 0,00 1.442,370,00Comissionado

16.138,620,000,0016.138,62 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 23

Total 23

Quantidade de trabalhadores processados 23

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 342,00 Salário Base31.845,4112

002 HS. EXTRAS 50% 0,62 Hora Extra16,792

003 HS. EXTRAS 100% 12,07 Hora Extra262,571

035 SUBSIDIO VEREADOR 240,00 Salário Base30.351,528

142 SUBSIDIO PRESIDENTE 100,00 4.386,751

177 FUNÇÃO GRATIFICADA CONTROLE INTERNO 50,00 2.269,211

179 FUNÇÃO GRATIFICADA TESOURARIA 25,00 1.171,251

180 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO 75,00 2.834,923

191 FUNÇÃO GRATIFICADA SIC 25,00 603,391

192 FUNÇÃO GRATIFICADA PATRIMÔNIO 25,00 483,531

221 PROGRESSÃO HORIZONTAL 43,00 2.297,2210

222 PROGRESSÃO VERTICAL 245,00 7.969,6810

225 HORA NOTURNA 25% 210,00 565,302

912 13o. SALARIO ADIANTADO 24,00 7.994,332

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 822,00 30.575,58

Salário Base 582,00 62.196,93

Hora Extra 12,69 279,36

1.416,69 93.051,87Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 PENSAO ALIMENTICIA (2) 0,00 Receita Extra Despesa Extra399,201

107 PENSAO ALIMENTICIA (3) 81,33 Receita Extra Despesa Extra2.703,733

168 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 682,00 8.212,1212

919 PREVIDENCIA 194,64 Receita Extra Despesa Extra7.249,1021

920 IRRF SALARIO 297,50 Receita Extra Despesa Extra5.648,9617
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Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 682,00 8.212,12

Receita Extra Despesa Extra 573,47 16.000,99

12,69 24.213,11Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

11 - Vereador 3.309,04

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico ( Federal,Estadual e Municipal) e militar. 3.262,83

35 - Comissionado 677,23

Total 7.249,10

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 85.057,54

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 76.850,58

11 - Vereador 34.738,27

30 - Servidor regido pelo Regime Jurídico Unico (

Federal,Estadual e Municipal) e militar.

35.243,84

35 - Comissionado 6.868,47
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